مولانا سمیع الحق کی ڈائری اور علمی منتخبات، عنوان: عرض مرتب، ص: ۶۰
- (۵) ملاحظہ ہوں: تین معاصرین بزرگوں کے تصنیفی کارنامے، کالم نگار: مولانا زاہد الراشدی، مطبوعہ: روزنامہ اسلام، ۲۲ نومبر ۲۰۱۰ء، نیز کالم پڑنے کیلئے دیکھئے: <http://zahidrashdi.org/518>
- (۶) ماہنامہ القاسم، خالق آباد نوشہرہ، ذی قعدہ ۱۴۳۷ھ بمطابق ستمبر ۲۰۱۶ء، عنوان: ساعتے با اہل حق، ص: ۸۲
- (۷) مولانا سمیع الحق کی ڈائری اور علمی منتخبات، عنوان: پیش لفظ، ص: ۵۷